APROVADO. Ov
J " DISCUSSÃO

Estado do Rio de Janeiro ^ ^ ,
CÂMARA MUNICIPAL DE CABOnFkicr-Tj'

PRESIDENTE

INDICAÇÃO N° 179/2014. Em, 5 de maio de 2014.

SOLICITA AO EXM° SR. PREFEITO MUNICIPAL
ASFALTAMENTO, REDE DE ESGOTOS E
ARBORIZAÇÃO PARA A RUA REDENTOR E
ADJACÊNCIAS NO BAIRRO MONTE ALEGRE I.

Exm° Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador;que^esta.subscreve, atendendo;tudòhnais'0yque determina o interesse
público, INDICA àDouta-Mesá, na'ferma fégi^entalí^e^ia le expediente ao Exm° Sr.
Prefeito Municipal solicitando/asfalíâmentoVfede^de^esgotos e arborização para a Rua
Redentor e adjacências noJBairrõ híontè ÃlègreU

r •>

Sala das Sessões, 5 de maio de 2014J
.. h ________r-I

f
1'At " ~'--S^ÍoD^SaüJO JESUS (

^ T Vereador--AutoCL^T
rn’õí'"'

f_ v , l JX t .. w .
Houve,^em pouco tempo, uma explosão no nascimento de nõvosVbairros em nosso

—Ji
;Com os acontecimentos,"praticante,-o-Poder-Público-nãò conseguiu acompanhar o

,1 fre: V /
■Ohy

r>

M TTJi !JUSTIFICATIVA:

C<v
já mencionado crescimento, 'nascendo problemas que são‘ enfrentados pelas novas
comunidades. \

\s / /
- ^ y \ ' 'Dentre os problemas' existentes, destacamosasfaltamento, rede de esgotos e

arborização.

Com o advento do nosso governo, já estamos verificando transformações, que
estão nascendo, havendo, no entretanto, necessidade de incluir aspectos importantes,
como asfaltamento, rede de esgotos e arborização.

É do nosso dever como eleitos pelo povo Cabo-friense, dá suporte ao Poder
Executivo indicando providências que devam ser tomada em beneficio da nossa
comunidade.

Com o apoio do Soberano Plenário, aguardando providências do Poder Executivo.